diciembre del 2025, a los profesionales de la salud y a los técnicos y auxiliares asistenciales 
de la salud del Hospital de Emergencias José Casimiro Ulloa, comprendidos en el ámbito del 
D.L. N°1153, conforme a lo dispuesto en el artículo 51 de la Ley N°32185 Ley de Presupuesto 
del Sector Público ´para el Año Fiscal 2025 con una PEA de Doscientos Treinta y cinco (235):   

Que, mediante Informe N°000092-2025-HEJCU-EPPR de fecha 24 de diciembre de 

2025; el Equipo de Programación, Presupuesto y Remuneraciones de la Oficina de Personal, 
concluye que el Hospital de Emergencias José Casimiro Ulloa, cuenta con Doscientos Treinta 
y Cinco (235) aptos para ubicar por ascenso a los profesionales de la salud técnicos y 
auxiliares asistenciales de la salud del Hospital de Emergencias José Casimiro Ulloa, de 
conformidad con lo dispuesto por el artículo 51 de la Ley 32185, Ley de Presupuesto del